

DENİZLİ İL UMUMİ HIFZISSIHHHA MECLİS KARARI

Denizli İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 23. maddesine göre, Vali V. Rifat ATA'nın başkanlığında toplanarak gündemdeki konuyu görüşmek suretiyle aşağıdaki kararları almıştır.

Erken Uyarı ve Cevap Sistemi:

1- İlimizde bulunan tüm kurum ve kuruluşların İl Erken Uyarı Cevap (EUC) Odak Noktasının ve Halk Sağlığı Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalık Kontrol Programları Şubesince oluşturulan Çekirdek Erken Uyarı Cevap Ekibinin (ÇEUCE) çalışmalarına destek olmasına, Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeleri, Hastaneler, 112 Komuta Kontrol Merkezi, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Orman ve Su İşleri Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü, Gıda Kontrol Laboratuvarı Müdürlüğünden bir şube müdürü ile teknik veya konu ile ilgili bir personelin isimlerinin "Kurumsal Odak Noktası" olarak Halk Sağlığı Müdürlüğüne bildirilmesine,

2- "İl Erken Uyarı Cevap Kurulu" oluşturulmasına, kurulun başkanlığını Vali veya görevlendireceği Vali Yardımcısı, sekretaryasını ise Halk Sağlığı Müdürlüğünün yapmasına, kurulun halk sağlığı tehdidinin boyutları ve ihtiyaca göre ekibin tümü ya da ilgili kurumsal odak noktalarını, kurum ve kuruluş temsilcilerini toplamasına, kimyasal, biyolojik ve radyo-nükleer olaylarda gerektiğinde özel uzmanlık alanlarında da yazılı sözlü görüş almasına ve çalışma komisyonları oluşturabilmesine,

3- Hava Kirliliğinden olumsuz yönde etkilenen hastaların sağlıklarının korunması için; Hava Kalitesi Ölçümlerinin sınır değerlerinin aşılması halinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yazılı ve görsel basın yoluyla halkın bilgilendirilmesine, ayrıca Halk Sağlığı Müdürlüğüne bilgi verilmesine ve Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından da KOAH başta olmak üzere hava kirliliğinin etkilediği hastalıkların takip edilerek gerekli tedbirlerin alınmasına,

Geçici Koruma Altındaki Nüfusu Aşılama Çalışması :

1- Sağlık Bakanlığının 28 Aralık 2016 tarih ve 36223177 sayılı Makam Oluruna istinaden ilk turu 15-28 Şubat 2017 tarihleri arasında, 0-59 ay arasındaki aşısız veya eksik aşı "Geçici Koruma Altındaki Nüfus"a yönelik aşılama çalışması yürütülecektir. Aşı hızlandırma çalışmalarının planlanmasında ve uygulanmasında Belediyeler, Emniyet Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü, Müftülük, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Sivil Toplum Kuruluşları ve Muhtarların Denizli Halk Sağlığı Müdürlüğü ve bağlı Toplum Sağlığı Merkezlerine gerekli desteği sağlamalarına, ilgili kurumlarca adres ve iletişim bilgilerinin mevzuat çerçevesinde paylaşılmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Başkan
Rifat ATA
Denizli Vali V.

Üye
Osman ZOLAN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Üye
Dr. Sükrü ARPACI
İl Sağlık Müdürü

Üye
Hüseyin SARIKURT
İl Çevre ve Şehircilik Müdür V.

Üye
Mahmut OĞUZ
İl Millî Eğitim Müdürü

Üye
Yılmaz ERKAYA
İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdür V.

Üye
Op.Dr.Kadir Gökmen SAÇKAN
Denizli Devlet Hastanesi Yöneticisi

Üye
Uz.Dr.Günay KANBER
Denizli Büyükşehir Bel.Bşk.n.Sağlık
Şube Müdürü

Üye
Uzm.Dr.İsmail SANCAK
Denizli Tabip Odası Başkanlığı

Üye
Ecz. Osman ÖZDEMİR
Denizli Eczacı Odası Başkanı